

شمشیر آخته هرمز در دست ایران

ادامه از صفحه اول

تفاهم نامه نخست میان تهران و واشنگتن که با میانجی گری قطری در خرداد امسال به امضای الکترونیکی رسید، عملاً به دلیل بدعهدی مکرر طرف آمریکایی به بن بست خورد. حمله دوباره به تأسیسات نظامی و زیرساخت های اهبردی کشور، درست در بزنگاهی که گفت وگوهای رفت تا به ثمر نرسیدند، این پیام روشن را به افکار عمومی منتقل کرد که هیچ امضایی از سوی کاخ سفید، بدون بشناوه میانی، ارزش اجرایی ندارد. از همین روست که مسیر جدید مذاکره با عمان، این بار با احتیاطی مضاعف و بدون کمترین اعتماد یک طرفه به حسن نیت آمریکا دنبال می شود.

نگهه ای که در روزهای اخیر بیش از هر چیز جلب توجه کرده، رد صریح پیشنهاد موسوم به «نصف ونصف» از سوی ایران است. طرف عمانی مسیر عبوری در تنگه هرمز را چنان طراحی کرده بود که نیمی از آن در اختیار ایران ونیمی دیگر در اختیار عمان باشد. فرمولی که به گفته مقامات ایرانی، نه تنها پاسخ گوی نگرانی های امنیتی کشور نیست، بلکه می تواند در آینده دستاویزی برای کاستن تدریجی از حاکمیت ایران بر این ابره شود. در برابر، ایران خواستار آن است که مسیر ورودی کشتی ها به طور کامل زیر نظارت ایران باشد و تنها بخشی از مسیر خروجی، آن هم با هماهنگی کامل تک تهران، در اختیار طرف عمانی قرار گیرد. این با فشاری رایباندشانه ای از عزم راسخ دستگاه دیپلماسی کشور برای حفظ برگ برنده ای دانست که در جریان دگرگونی های اخیر، به بهای سنگین به دست آمد. سنگتوی وزارت امور خارجه در اظهار نظرهای اخیر خود بر تنگه ای تأکید کرده که باید محور اصلی هرگونه گزارش دهی رسانه ای درباره این پرورنده قرار گیرد. تفاهم عمان، شرط لازم است، اما به هیچ وجه شرط کافی برای هوشیاری انقلابی است که در طول چهار دهه گذشته، از آبدان تاوین، مانع از آن شده که مذاکره کنندگان جمهوری اسلامی ایران، ولو ناخواسته، امتیازی فراتر از آنچه لازم است واگذار کنند. دولت نیز با انتشار جزئیات فنی مذاکرات، عمل نشان داده که از این مطالبه استقبال می کند، نه آنکه از آن گریزان باشد.

بعد دیگر این پرونده، پیوند آن با احتمال از سرگیری گفت وگوهای هسته ای میان تهران و واشنگتن است. گزارش های منتشرشده حاکی از آن است که میانجیان قطری و پاکستانی در تلاش اندسند جداگانه ای درباره تنگه هرمز، به عنوان ضمیمه تفاهم نامه پیشین، تنظیم کنند تا زمینه برای دور تازه ای از مذاکرات فراهم شود. با این حال،

خبرنگار؛ معمار حافظه ملت

ادامه از صفحه اول

خبرنگاری که حقیقت را قربانی هیجان، رقابت، منفعت یا جناح گرایی کند، دیگر خبرنگار نیست؛ تولیدکننده توهم است. رسانه ای که اعتماد را از دست بدهد، حتی اگر میلیون ها مخاطب داشته باشد، در حقیقت سرمایه اصلی خود را از دست داده است. سرمایه رسانه، نه ساختمان های بلند، نه تجهیزات پیشرفته و نه تعداد دنبال کنندگان، بلکه اعتماد عمومی است؛ سرمایه ای که سال ها برای ساختن زمان زهر است و گاهی با یک خبر نادرست فرو می ریزد.

در سنت اسلامی نیز، نخستین اصل رسانه ای، صحت سنجی است؛ «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِنَّا جَعَلْنَا فَبَاقِيَتَ بَيِّنَاتٍ لِّعِبَادِكُمْ تَحَدُّدًا لِّبَلَدِكُمْ لَّعَلَّكُمْ تَظَاهَرُونَ».
بلکه اعتماد عمومی است؛ سرمایه ای که سال ها برای قدیمی ترین منشور حرفه ای خبرنگاری باشد، منشوری که امروز نیز، با وجود پیشرفته ترین فناوری ها، همچنان معتبر است. فناوری می تواند سرعت انتقال خبر را هزاران برابر کند، اما هیچ

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم مالکین لکه صنعتی فرون آباد شهرستان پاکدشت در استای مصوبه ۱۳۳۰۹ ت ۶۳۶۷۱ ه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲

هیات محترم وزیران با هدف ساماندهی لکه صنعتی در سطح استان تهران شهرستان پاکدشت بدین وسیله از کلیه مالکین واحد های تولیدی و خدماتی و تجاری واقع در محدوده مصوب در لکه صنعتی فرون آباد شهرستان پاکدشت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم که در ساعت ۰۹ صبح الی ۱۱ صبح روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ در آدرس :مسجد جامع فرون آباد بر گزار می شود ، حضور به هم رسانید .

دستور جلسه
۱-انتخاب اعضا هیات مدیره ه شرکت خدماتی لکه صنعتی فرون آباد شهرستان پاکدشت
۲-بررسی در خصوص تصویب اساسنامه پیشنهادی شرکت شهرک های صنعتی تهران
۳-انتخاب بازرس قانونی شرکت خدماتی لکه صنعتی فرون آباد شهرستان پاکدشت
۴-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت خدماتی شهرک های غیر دولتی فرون آباد شهرستان پاکدشت
توضیح :شرایط و مدارک لازم جهت عضویت هیات مدیره :
۱-داشتن مالکیت مستقر در لکه صنعتی فرون آباد شهرستان پاکدشت وجود اسناد مالکیتی شناسنامه یا کارت ملی جهت احراز هویت
۲-عدم مشمولیت ماده ۱۱۱ قانون تجارت
۳-عدم وجود چک برگشتی و سفته واخواهی و عدم بدهی مالیاتی
۴-داشتن جواز کسب واحد فعال بدون حق توکیل به غیر
۵-داشتن گواهی عدم سوء پیشینه
۶-یک قطعه عکس ۳×۴
توضیح ۲:مدارک لازم از دهندگان:۱- اصل سند مالکیت۲- کارت ملی مدیرعامل
۳- حق رای مالکیت اشخاص حقوقی به عهده مدیر عامل می باشد
۴- در صورت عدم حضور مالک و کالت نامه محضری از مالک یا مالکین افرادی که تمایل به کاندیداتوری دارند حداکثر تا پایان ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ مدارک خود را به نماینده هیئت موسس آقای مسعود سیری (۰۹۱۲۱۲۱۹۲۴۰) تحویل نمایند.

اعضا هیئت موسس لکه صنعتی فرون آباد شهرستان پاکدشت

آگهی دعوت مجمع عمومی شرکت کشتارگاه پاک مشهد به شماره ۲۶۵۰۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۱۹۱۸۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰:۰۰صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ در محل قانونی شرکت به آدرس: کیلومتر ۹جاده آرامگاه فردوسی بعداز کارخانه آرد آستان قدس رضوی سمت راست کشتارگاه پاک که مشهد تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

۱-انتخاب بازرس قانونی

۲-مورادی در صلاح حد به مجمع

مدیرعامل سید علی ناظم تقوی

رسالت

ایران با تلفیق هوشمندانه دیپلماسی و میدان از سلاح ژئوپولیتیک و دستاورد ویژه نبرد رمضان دفاع می کند



مقامات ایرانی بارها تأکید کرده اند که موضوعات مرتبط با توان دفاعی و موسکی کشور، در هیچ مرحله ای از این گفت وگوها ه «روزه جای نخواهد داشت و انتقال از انبوهی غنی شده به خارج از کشور نیز خط قرمز است که تغییرپذیر باقی مانده است. این دوخط قرمز، که بارها از سوی عراقی وهمکارانش تکرار شده، عملاً چارچوب واقعی مذاکرات آن را تعیین می کند؛ چارچوبی که هیچ تفاهم منطقه ای، هرچند مهم، نمی تواند آن را جابه جاکند.

بنابر روایت های منتشرشده از سوی رئیس جمهوری، رهبر انقلاب نیز در جریان بررسی مختصات این تفاهم، رویکرد کارشناسی دستگاه دیپلماسی را مورد تأیید قرار داده و از دولت در این مسیر پشتیبانی کرده اند؛ نکته ای که به روشنی نشان می دهد تصمیم گیری درباره تنگه هرمز، نه محصول چانه زنی شتاب زده یک تیم مذاکره کننده، بلکه نتیجه اجماعی راهبردی در بالاترین سطح نظام است.

آنچه در جمع بندی این پرونده اهمیت دارد، پرهیز از دو

فناوری ای جای «تبیین» و «تیین» را نمی گیرد.

جهان تبیین نیزه قیافار همین نقطه آغاز می شود. تبیین، تبلیغات نیست؛ توجیه خطاها نیست؛ حذف واقعیت های تلخ نیست. تبیین یعنی قرار دادن واقعیت در جای درست خود، نشان دادن نسبت علت ومعلول، جلوگیری از قطعیت حقیقت ومقابلیه نامهندسی ادراک توسط جریان تحریف. خبرنگاری که صرفاً بخشی از واقعیت را نشان می دهد، ممکن است دروغ نگفته باشد، اما حقیقت را نیز کامل روایت نکرده است. حقیقت، مجموعه ای از اجزا است که تنها در کنار هم معنایی پیدا می کنند. امروز، یکی از مهم ترین رسالت های خبرنگار، تولید «قدرت شناخت» برای جامعه است. دشمنان ملت ها، بیش از آنکه به دنبال اشغال سرزمین باشند، به دنبال اشغال ذهن ها هستند. جامعه ای که قدرت تشخیص خود را از دست بدهد، حتی بدون شلیک یک گلوله نیز شکست خورده است و جامعه ای که قدرت تحلیل نداشته باشد، حتی زیر شدیدترین فشارها نیز سرمایه اجتماعی خود را حفظ خواهد کرد.

از این منظر، خبرنگار، تنها ناظر جامعه نیست؛ او بخشی از زیرساخت حکمرانی است. هر گزارش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی تهیه و توزیع آهن آلات واحد مرکز به شماره ثبت ۴۵۸۸۹ و شناسه ملی ۱۰۰۹۱۱۲۲۲را س ساعت ۰۰:۰۰روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸در محل: سالن روح الامینی مجموعه باغ موزه نگارستان به آدرس: تهران، میدان بهارستان، جنب متروی بهارستان، خیابان دانش سرا، خیابان شریعت مدار رفیع، مجموعه باغ موزه نگارستان، سالن روح الامینی تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفتر چه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانیدو یا کیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.

اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع عمومی در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت توسط نماینده هیات مدیره، بر که ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه :
۱-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- طرح و تصویب صور نهای مالی ۱۴۰۴ و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت(سال ۱۴۰۵)
۳- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی.
۴- تعیین حق الزحمه بازرس و پاداش هیئت مدیره.
۵- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل بازرس /بازرسان.
۶- طرح و تصویب در یافت وام و اعتبار و تسهیلات بانکی از بانکها و موسسات مالی غیر اعتباری و تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت تامین وثیقه مورد نیاز از اموال منقول و غیر منقول شرکت تعاونی.
۷- تعیین و تکلیف نسبت به تعلیق عضویت و یا خروج اعضائیکه سهام خود را تکمیل ننموده اند.

هیات مدیره شرکت تعاونی تهیه و توزیع آهن آلات واحد مرکز

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۵/۱۷

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی تهیه و توزیع آهن آلات واحد مرکز به شماره ثبت ۴۵۸۸۹ و شناسه ملی ۱۰۰۹۱۱۲۲۲در ساعت ۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ در محل: سالن روح الامینی مجموعه باغ موزه نگارستان به آدرس: تهران، میدان بهارستان، جنب متروی بهارستان، خیابان دانش سرا، خیابان شریعت مدار رفیع، مجموعه باغ موزه نگارستان، سالن روح الامینی بر گزار می شود.از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- طرح و تصویب الحاق " رهن و وثیقه قراردادن اموال شرکت اعم از منقول و غیر منقول نزد بانکها یا سایر موسسات مالی و اعتباری در قبال اخذ هر نوع وام و اعتبار و تسهیلات بانکی " به موضوع ماده سه (موضوع فعالیت)

۲- تغییر بند ۴ قسمت الف ماده ۱۲ اساسنامه تعاونی.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۵/۱۷

هیات مدیره شرکت تعاونی تهیه و توزیع آهن آلات واحد مرکز

سیاسی

انصار الله با اتخاذ یک استراتژی تهاجمی تازه، هرگونه تحرک نظامی میان یمن و عربستان را هدف مشروع و قطعی اعلام کرد

معادله جدید صنعا در میدان نبرد

گزارش های جدید از تحولات میدانی یمن، حاکی از یک چرخش راهبردی در دکترین نظامی صنعا است. براساس اطلاعات موثقی که به تازگی از سوی منابع یمنی درگفت وگو با شبکه «المیادین» مطرح شده، نیروهای مسلح یمن معادله نظامی جدیدی را در سراسر خاک این کشور به اجرا گذاشته اند. این معادله که با هدف فلج کردن ماشین جنگی ائتلاف سعودی و تثبیت دستاوردهای میدانی طراحی شده، پیام روشنی دارد و آن پایان دوران تحركات آزادانه و بدون هزینه نیروهای وابسته به عربستان در جبهه های نبرد است. محور اصلی این استراتژی تازه، تغییر رویکرد در مسیرهای مواصلاتی و مرزی است، به گونه ای که از این پس هرگونه استقرار نظامی یا تحرک لجستیکی و انسانی از مبداءعربستان سعودی به سمت داخل خاک یمن و بالعکس، بدون کمترین درنگی و به طور مستقیم مورد هدف قرار خواهد گرفت.

صنعا با اجرای این عملیات ترکیبی، اهداف استراتژیک چندگانه ای را به صورت هم زمان دنبال می کند. هدف نخست، یکسره کردن نبرد میدانی از طریق قطع شریان های امدادی و پشتیبانی است که نیروهای میدانی ائتلاف را عملاً در یک محاصره تاکتیکی قرار داده و توان ادامه نبرد فرسایشی را از آن ها می گیرد. درگام بعدی، فرمانروهان یمنی متلاشی کردن سازمان رزم دشمن را در دستور کار دارند؛ چرا که هدف قراردادن کاروان ها، مانع از تجمع قوا و بازسازی یگان های آسیب دیده وابسته به ریاض می شود. علاوه بر این، انسداد تحرک میان استان ها و قفل کردن مسیرهای ارتباطی داخلی برای جلوگیری از جابه جایی سریع نیروهای نظامی ائتلاف میان جبهه های درگیر، بخش مهم دیگری از این طراحی منسجم میدانی است.

بخش مهمی از دکترین جدید صنعا تنها متکی بر قدرت آتش نیست، بلکه بر عملیات روانی و

هشدار پیشگیرانه استوار شده است. منابع یمنی تأکید کرده اند که صنعا پیش از آغاز اجرای این حملات، از طریق رسانه های محلی کارزاری برای هشدار به نیروهای بومی هم پیمان با ائتلاف سعودی به راه انداخته است. در این هشدار صریح، از یمنی های که در صفوف ائتلاف سعودی می جنگند و در ادبیات سیاسی صنعا به عنوان «قریب خوردگان» شناخته می شوند، خواسته شده است تا فوراً پاگان ها و مقرهای نظامی اراتر کنند.

نکته قابل تأمل در این بیانیه های هشدارآمیز، تأکید ویژه بر ضرورت فاصله گرفتن از افسران

عربستانی است. صنعا با این پیام، مأموقفسران میدانی ائتلاف را به عنوان اهداف بارز اش نظامی

معرفی کرده و تلاش دارد با ایجاد رعب در میان نیروهای تحت امر آن ها، زنجیره فرماندهی

دشمن را از درون متزلزل کرده وزمنه ریزش نیروها را فراهم کند. درخواست صریح مبنی بر عدم

پیوستن به هرگونه تجمع نظامی به دلیل خطر اصابت مستقیم، نشان دهنده اشراف اطلاعاتی

و توانمندی عملیاتی بالای نیروهای یمنی در ردص تحركات دشمن است. این امر به معنای آن

است که صنعا اکنون بانک اهداف خود را از زیرساخت های ثابت، به اهداف متحرک و تجمعات

انسانی در خطوط تماس و عقبه جبهه ها گسترش داده است.

در مجموع، این تحولات نشان می دهد که جنگ یمن وارد فاز تازه ای از پیچیدگی های نظامی

شده است. معادله جدید صنعا، نه تنها هشداری مستقیم به ریاض برای توقف پشتیبانی از

نیروهای نیابتی اش محسوب می شود، بلکه تلاشی است برای وارد کردن نیروهای بومی به

تسلیم پیش از رویارویی فیزیکی، تحمیل این شرایط ثابت می کند که ابتکار عمل در میدان،

بیش از گذشته در دست صنعا قرار گرفته و ماشین جنگی ائتلاف با چالشی موجودیتی در تأمین

امنیت تحركات مرزی و بین استانی خود مواجه شده است.

■ ■ ■

معهد باقر قالیباف:

انتشار اخبار جعلی توسط ترامپ یک استراتژی شکست خورده است

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در حساب کاربری خود در یکی از شبکه های اجتماعی با بیان اظهارات متناقض و تکراری ترامپ، مبنی بر اینکه «حمله عظیمی در راه است ... صبر کنید، می خیال، آن ها سفاده خواهند ماکرانه کنند...». نوشت؛ این دیپلماسی نمایشی است که مدام تکراری می شود. «استفاد از قلدری و وعده های شکسته + اخبار جعلی به عنوان اهرم فشار، یک استراتژی شکست خورده است.

وی ادامه داد: حقایق را بیذیرید و به تعهدات خود عمل کنید. ما به نمایش های بیشتر نیازی نداریم.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان تهران بزرگ (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۳۹۵۵۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۷۵۰۵۲

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان تهران بزرگ (سهامی خاص) می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷در محل سالن جلسات بخشداری آفتاب واقع در تهران، بزرگراه صالح آباد، بلوار امام خمینی(ره)، بلوار یادگار امام، بخشداری آفتاب برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید، با در دست داشتن کارت ملی از تشکیل خود و افراد حقیقی با ارائه کارت شناسایی در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:
(۱) ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد شرکت
(۲) بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به آذر ماه سال ۱۴۰۵
(۳) بررسی و تصویب طرح های مالی (توزانه و حساب سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
(۴) ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی وحسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
(۵) بررسی و تصویب صورت های مالی (توزانه و حساب سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
(۶) بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت
(۷) بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل شرکت و کارکنان شرکت
(۸) بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس
(۹) بررسی در خصوص حق حضور جلسه اعضای هیئت مدیره
(۱۰) انتخاب بازرسین قانونی شرکت
(۱۱) انتخاب حسابرس
(۱۲) تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
ضمناً گزارش صورت نهایی مالی شرکت و توجیه پیشنهادی سال آینده و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت رویان زیست تک پژوه (سهامی خاص)

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت رویان زیست تک پژوه (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۸۳۰۵۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۷۶۰۵۲ مقرر بود تا در ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ تشکیل گردد، به علت عدم حضور سهامداران رسمیت نیافت، لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکلای قانونی یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۱ در محل سالن جلسات مرکز رشد زیست فناوری رویان به نشانی بزرگراه شهید سلیمانی، خیابان بنی هاشم، میدان بنی هاشم، خیابان شهید کشوری، پلاک ۷ مرکز رشد زیست فناوری رویان، طبقه اول، کد پستی ۱۶۵۸۱۳۳۷ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

۱- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت به استناد ماده ۱۹۹ قانون تجارت
۲- تعیین مدیر یا مدیران تصفیه و محل تصفیه
۳- اتخاذ تصمیم در مورد سایر امور مربوط به انحلال و تصفیه شرکت

هیئت مدیره شرکت رویان زیست تک پژوه (سهامی خاص)

هیئت مدیره شرکت